
Besluit nr. 5200-A 
Bestemmingsplan 
Herziening geluidszone 
Cornells Douwesterrein en 
besluit vaststelling hogere 
waarden Wet geluidhinder 
ten gevolge van aanpassing 
geluidszone Cornelis 
Douwesterrein 
Pagina 10 van 11 

Gemeente Amsterdam 
stadsdeel Noord 
Verordeningen of Bestemmingsplannen 

Besluit deelraad 

De deelraad van stadsdeel Noord, genneente Amsterdam 

Gezien de voordracht m.b.t. Bestemmingsplan Herziening Cornelis Douwesterrein en 
besluit vaststelling hogere waarden Wet geluidhinder ten gevolge aanpassing 
geluidszone Cornelis Douwesterrein 

1. De Nota van beantwoording bestemmingsplan Herziening geluidszone Cornelis 
Douwesterrein, behorende bij dit besluit, vast te stellen; 

2. De zienswijze van Shipdocl< met betrekking tot het bestemmingsplan Herziening 
geluidszone Cornelis Douwesterrein ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 

3. Het bestemmingsplan Herziening geluidszone Cornelis Douwesterrein vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de deelraad van stadsdeel Noord, 
gemeente Amsterdam d.d. Z i 1 Ufit ' Z ö i ^ . 

BESLUIT: 

De deelraad van sfedsdeel Noord, gemeente Amsterdam 

ing. A. Belkasmi 
Voorzitter 



Besluit nr. 5200-A 
Bestemmingsplan 
Herziening geluidszone 
Cornelis Douwesterrein en 
beslult vaststelling hogere 
waarden Wet geluidhinder 
ten gevolge van aanpassing 
geluidszone Cornelis 
Douwesterrein 
Pagina 11 van 11 

Gemeente Amsterdam 
stadsdeel Noord 

Verordeningen of Bestemmingsplannen 

In te vullen door griffie 

Advies raadscommissie 

Onderwerp: Bestemmingsplan Herziening Cornelis Douwesterrein 

Raadscommissie: 

Datum raadscommissiebehandeling: 

Advies: 

Beslissing deeiraad 
Beslissing: 

Stempel datum vaststelling: 


